ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 757/2024

DESIGNA SERVIDOR (A) PARA ATUAR COMO

FISCAL DA EXECUÇÃO DO CONTRATO DE

PATROCÍNIO A SER FIRMADO COM A

AGREMIAÇÃO GUAPORENSE DE ESPORTES

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade

com o artigo nº 11, da Lei Municipal nº 4322, de 24 de agosto de 2022, DESIGNA o (a) SR (A) ODACIR TOLDI,

no cargo de Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Esporte, matrícula nº 21824-3/1, para atuar como FISCAL

da execução do contrato de patrocínio a ser firmado com a AGREMIAÇÃO GUAPORENSE DE ESPORTES,

CNPJ nº 05.561.087/0001-90 e da aplicação dos recursos públicos que serão concedidos, visando a participação da

equipe adulta da entidade na TAÇA FARROUPILHA, no CAMPEONATO GAÚCHO DE FUTEBOL DE SALÃO

SÉRIE A e na COPA DOS PAMPAS, que serão disputadas durante o ano de 2024.

 Esta Portaria entra em vigor em 15/03/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 15 de março de 2024.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico